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CONVOCATORIA ORDINARIA

16:00

17 06-ene 07-ene 08-ene 09-ene 10-ene
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
INDUSTRIAS DE LA
CELULOSA, DEL PAPEL Y DE
LA RESINA

TODO PROFESORADO
EXAMEN AULAS - ED.
MANUEL ALONSO PENA

18 13-ene 14-ene 15-ene 16-ene 17-ene
Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
GESTION SOSTENIBLE DE LOS GESTION EMPRESAS PLANIFICACION HIDROLOGICA Y INDUSTRIAS’ DE
ECOSISTEI\’IIAS FORESTALES Y FORESTALES LUCHA CONTRA’LA TRANSFORMACION DE LA
16:00 ORDENACION DEL TERRITORIO DESERTIFICACION MADERA Y DEL CORCHO
TODO PROFESORADO TODO PROFESORADO TODO PROFESORADO TODO PROFESORADO
EXAMEN AULAS - ED. MANUEL EXAMEN AULAS - ED. EXAMEN AULAS - ED. MANUEL EXAMEN AULAS - ED. MANUEL
ALONSO PENA MANUEL ALONSO PENA ALONSO PENA ALONSO PENA
..
19 20-ene 21-ene 22-ene 23-ene 24-ene
Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
COMERCIALIZACION Y POLITICA FORESTAL Y
MARKETING FORESTAL DESARROLLO RURAL
16:00 TODO PROFESORADO TODO PROFESORADO
EXAMEN AULAS - ED. EXAMEN AULAS - ED.
MANUEL ALONSO PENA MANUEL ALONSO PENA

Cierre de actas convocatoria ordinaria (12 semestre): 7 de febrero

26-may

27-may

28-may

29-may

30-may

Hora

16:00

Lunes

INSTALACIONES EN LAS INDUSTRIAS
FORESTALES
TODO PROFESORADO
EXAMEN AULAS - ED. MANUEL
ALONSO PENA

Martes

Miércoles

CONTROL DE CONTAMINACION Y
AUDITORIA AMBIENTAL
TODO PROFESORADO
EXAMEN AULAS - ED.
MANUEL ALONSO PENA

Jueves

Viernes

MEJORA Y MANIPULACION
GENETICA EN ESPECIES FORESTALES

José Antonio Fernandez Pérez

EXAMEN AULAS - ED.
MANUEL ALONSO PENA

02-jun

03-jun

04-jun

05-jun

06-jun

Hora

16:00

Lunes

Martes

ENERGIAS RENOVABLES EN EL
AMBITO FORESTAL
TODO PROFESORADO
EXAMEN AULAS - ED.

MANUEL ALONSO PENA

Miércoles

Jueves

GESTION DEL MEDIO NATURAL

TODO PROFESORADO
EXAMEN AULAS - ED.
MANUEL ALONSO PENA

Viernes

40

09-jun

10-jun

11-jun

12-jun

13-jun

Hora

16:00

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Cierre de actas
Convoc. Ordinaria
(22 semestre)

Viernes

24/01/2025
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CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

40 09-jun

10-jun

11-jun

12-jun

13-jun

Hora Lunes

16:00

Martes

Miércoles

Jueves

Cierre de actas

Convoc. Ordinaria

(22 semestre)

Viernes

GESTION SOSTENIBLE DE LOS
ECOSISTEMAS FORESTALES Y
ORDENACION DEL TERRITORIO

TODO PROFESORADO
EXAMEN AULAS - ED. MANUEL
ALONSO PENA

41 16-jun

17-jun

18-jun

19-jun

20-jun

Lunes

INDUSTRIAS DE
TRANSFORMACION DE LA
MADERA Y DEL CORCHO
TODO PROFESORADO
EXAMEN AULAS - ED. MANUEL
ALONSO PENA

16:00

Martes

GESTION EMPRESAS
FORESTALES

TODO PROFESORADO
EXAMEN AULAS - ED.
MANUEL ALONSO PENA

Miércoles

PLANIFICACION HIDROLOGICA Y

LUCHA CONTRA LA
DESERTIFICACION
TODO PROFESORADO
EXAMEN AULAS - ED. MANUEL
ALONSO PENA

Jueves

CORPUS CHRISTI

Viernes

42 23-jun

24-jun

25-jun

26-jun

27-jun

16:00

Miércoles

COMERCIALIZACION Y
MARKETING FORESTAL

TODO PROFESORADO

EXAMEN AULAS - ED. MANUEL
ALONSO PENA

Jueves

INDUSTRIAS DE LA
CELULOSA, DEL PAPEL Y DE
LA RESINA
TODO PROFESORADO
EXAMEN AULAS - ED.
MANUEL ALONSO PENA

Viernes

GESTION DEL MEDIO NATURAL

TODO PROFESORADO
PRACTICAS AULA 3 - ED.
MANUEL ALONSO PENA

43 30-jun

01-jul

02-jul

03-jul

04-jul

Hora Lunes

POLITICA FORESTAL Y
DESARROLLO RURAL

16:00 TODO PROFESORADO

EXAMEN AULAS - ED. MANUEL
ALONSO PENA

Martes

CONTROL DE CONTAMINACION Y
AUDITORIA AMBIENTAL

TODO PROFESORADO
EXAMEN AULA 3 - ED.
MANUEL ALONSO PENA

Miércoles

INSTALACIONES EN LAS INDUSTRIAS
FORESTALES

TODO PROFESORADO
EXAMEN AULAS - ED.
MANUEL ALONSO PENA

Jueves

MEJORA Y MANIPULACION
GENETICA EN ESPECIES
FORESTALES

José Antonio Fernandez Pérez
EXAMEN AULAS - ED.
MANUEL ALONSO PENA

Viernes

ENERGIAS RENOVABLES EN EL
AMBITO FORESTAL

TODO PROFESORADO
TEORIA AULA 8 - ED.
MANUEL ALONSO PENA

a4 07-jul

08-jul

09-jul

10-jul

11-jul

Hora Lunes

Martes

Miércoles

Cierre de actas

Convocatoria extraordinaria

Jueves

Viernes

24/01/2025



